
   COMUNE DI MONTELPARO
COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL
      RESPONSABILE UFFICIO

       SEGRETERIA - S.C.A.L.E.
    109020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  24 DEL  05-06-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

IMPEGNO  DI  SPESA PER FORNITURA MATERIALE DIVERSO
PER UFFICI COMUNALI.

-------------------------------------------------------------------
CIG Z951EE03AF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 5/2015 del 06/07/2015;

 CONSIDERATO che  si rende  necessario provvedere alla fornitura
di materiale vario di cancelleria, carta fotocopiatori, cartelle
archivio ecc.;

DATO ATTO che per l'acquisto in argomento ci si è rivolti
alla Ditta L' Artistica  con sede in Via III Settembre - Dogana
- Repubblica di San Marino abituale fornitrice di questo Comune
poichè la stessa ha da sempre praticato prezzi e condizioni
vantaggiose e che è in grado di fornire, in tempi brevi,
materiale più rispondente alle esigenze, nonchè assolutamente
conforme alle disposizioni vigenti;

   VISTO che nel rispetto delle regole del MEPA gestito da
Consip Spa e  della vigente normativa sugli acquisti di beni e
servizi da parte delle Pubbliche Amministrazioni  si intende
provvedere all’ordine per la fornitura del materiale in oggetto
alle condizioni indicate nell ordine d’acquisto n. 3219025;

VISTO che  l’importo necessario alla fornitura del materiale
sopra indicato è  pari ad Euro 1.369,91,60 IVA compresa;

RITENUTO, opportuno assumere per lo scopo il relativo impegno
di spesa fra questo Ente e la Ditta L' Artistica  con sede in
Via III Settembre - Dogana - Repubblica di San Marino;

   CONSIDERATO che con il presente atto si assumono gli obblighi
della tracciabilità di cui alla Legge n. 136/2010 e s.m.ed i. ed
è stato acquisito il lotto CIG Z2D1B81BFD tramite l’Autorità per
la Vigilanza sui Contratti Pubblici;

   CONSIDERATO che la sottoscritta non si trova in nessuna delle
condizioni di inconferibilità e/o incompatibilità di cui al
DETERMINAZIONI SCALE n. 24 del 05-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



D.Lgs. n. 39/2013 e non sussistono situazioni di conflitto di
interessi, anche potenziali, come disposto dall’art.6 bis della
Legge n. 241/90 e dall’art.6 del DPR n. 62/2013;

  VISTO il vigente regolamento di contabilità;

 VISTO il vigente Regolamento per la fornitura di beni e servizi
e acquisti in economia;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

1) DI ASSUMERE l’impegno di spesa di € 1.369,91  IVA  compresa
nei confronti della Ditta L' Artistica  con sede in Via III
Settembre - Dogana - Repubblica di San Marino  per la fornitura
del materiale indicato in premessa ramite il sistema MEPA della
CONSIP, imputandola al Cap. 94 el bilancio di previsione 2017
che presenta la necessaria disponibilità;

 2) DI TRASMETTERE la determinazione del responsabile del
servizio  all'ufficio finanziario per la prescritta attestazione
di regolarità contabile e copertura finanziaria.

  3) DI LIQUIDARE la somma complessiva di Euro 1.369,91 alla
ditta Ditta L' Artistica  con sede in Via III Settembre - Dogana
- Repubblica di San Marino, dietro presentazione di regolare
fattura, vistata dal Responsabile del Servizio.

La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, sarà inserita
nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONI SCALE n. 24 del 05-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

li ..............
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Rag. Teresa Accorsi

======================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[] La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio.

li,                                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire  per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

Visto:                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

A norma dell'art. 10 del D.Lgs. n. 267/2000, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

DETERMINAZIONI SCALE n. 24 del 05-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO


